MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG, torna público o Edital de Convocação

para as Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2019, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 4 de agosto de 2019, de acordo com o cargo e o intervalo alfabético, nos

locais e horário abaixo descritos:

Data da Prova: 4 de agosto de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h40min

Horário de fechamento dos portões: 09h20min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Oficial Administrativo

(Nomes iniciados com a letra A até G)

EM PROFº DOMINGOS PIMENTEL DE

ULHÔA

Avenida Salomão Abrahão, 1540 (Entrada

Candidatos pela Rua José Carrijo, s/n) - Bairro

Santa Monica

Uberlândia/MG

Oficial Administrativo

(Nomes iniciados com a letra H até M)

EM PROFª CECY CARDOSO PORFÍRIO

Avenida Rio Jequitinhonha, 415 – Mansour

Uberlândia/MG

Oficial Administrativo

(Nomes iniciados com a letra N até Z)

EM PROFº OTÁVIO BATISTA COELHO

FILHO

Rua José Rezende dos Santos, 1010 – Bairro Brasil

Uberlândia/MG

Data da Prova: 4 de agosto de 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h40min

Horário de fechamento dos portões: 14h20min

CARGO LOCAL DE PROVA

Profissional de Educação Física

EM PROFº OTÁVIO BATISTA COELHO

FILHO

Rua José Rezende dos Santos, 1010 – Bairro

Brasil

Uberlândia/MG

Professor de Atendimento Educacional

Especializado

EM PROFº DOMINGOS PIMENTEL DE

ULHÔA

Avenida Salomão Abrahão, 1540 (Entrada

Candidatos pela Rua José Carrijo, s/n) -

 Bairro Santa Monica

Uberlândia/MG

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de

abertura dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original),

caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2019

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o

fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo

anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão

de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Uberlândia, 25 de julho de 2019.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG

http://www.rboconcursos.com.br/